РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      От   30.08.2016  г.                                                                               № 83
О внесении дополнений в  перечень наименований улиц и переулков
Песковатского сельского поселения
                     В соответствии с решением Совета депутатов Песковатского сельского  поселения  от   03.03.2006 г.  № 3/11 «Об утверждении названий улиц и номеров домовладений села Песковатка»     и в целях  соблюдения интересов  граждан  при регистрации  и перерегистрации прав собственности на существующие объекты недвижимости, упорядочения  наименований улиц и переулков  и использования в информационных ресурсах поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ  :

            1. Утвердить наименования улицы Детская.
            2. Включить в перечень наименований улиц и переулков Песковатского сельского поселения ул.Детская.

            3. Дополнить  номера домов в границах улиц:

ул.Детская – с № 1 и далее
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского сельского поселения                                       А.Н. Корнеев

                                                                                                Приложение № 1

Наименование улиц и переулков с.Песковатка (дополнение)
	№ п/п
	Наименование улицы , переулка
	Номера домов в границах улицы

	1.
	ул. Детская
	№ 1-№ …